55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（9.2日上午）

	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AF6479
	83
	24
	3.5
	4.7
	10+20+3*20
	耀州-铜川新区-延安-榆林（G210、包茂）
	干线监护
	0464523
	9.2-9.7
	9.2
	总队
	吴鹏毅

	2
	陕D53239
	60
	17
	5.2
	4.7
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王-长武-省界（高韩路、绕城、福银）
	监护0986
	0464524
	9.2-9.7
	9.2
	总队
	咸阳安达公司

	3
	豫HC2338
	60
	20
	5.2
	4.7
	10+10+10+30
	泾河开发区-西安香王-长武-省界（高韩路、绕城、福银）
	监护0986
	0464525
	9.2-9.7
	9.2
	总队
	孟州市旭统公司

	4
	陕AD1863
	90
	22
	3.5
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0464526
	9.2-9.7
	9.2
	总队
	陕西德瑞达公司

	5
	陕AG4883
	73
	22
	3.6
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0464527
	9.2-9.7
	9.2
	总队
	西安丰保公司
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